
SEZIONE N.GRUPPI LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI' TOT. ORE

PONTECITRA1

PONTECITRA2

PONTECITRA 1

PONTECITRA 2

PONTECITRA 1

A3

E3

A3

B3

LA MONTAGNA MARIANNA

C5

F5

15.00/18.00      

(3 H)

15.00/17.00    

(2H)

16.00/18.00     

(2H)

15.00/18.00      

(3 H)

14.45/18.15      

(3,30 H)

6,30 H
UGOLINI GIOVANNA

CARUSO CARMELA

ISTITUTO COMPRENSIVO "A. PACINOTTI" MARIGLIANO         SCUOLA DELL'INFANZIA PONTECITRA 1 E 2                                              ORARIO DI 

CONNESSIONE SULLA PIATTAFORMA MICROSOFT 365 TEAMS IN CASO DI MODALITA' D.A.D    A.S.2021/2022

 SEZIONI DI 5 ANNI

6 H

6 H

6 H

DOCENTE

NAPOLITANO M. GIOVANNA

MERCADANTE FILOMENA

BONAVOLONTA' VIRGINIA

TRINCHESE ROSA MARIA

CERCIELLO SONIA

GRUPPO

16.00/18.00     

(2H)

11.00/12.30 

16.00/17.30     

(3H)

15.00/18.00  

(3h)

15.00/18.00     

(3H)

C5

D5

10.00/13.00     

(3H)
MONDA ROSA

MIELE GIUSEPPINA

LA MARCA ROBERTA

16.00/18.00  

(2h)

LOMBARDI ANTONIETTA

11.00/12.30 

16.00/17.30     

(3 H)

2

2

2

6 H

15.00/17.00    

(2H)

14.45/17.15    

(2,30H)
6,30 H  

2
15.00/18.00                    

(3H)

CONELLI SPERANZA

DE STEFANO IMMACOLATA

SIRICO CONCETTA

PICCIOCCHI ANNA

BUONINCONTRI RITA

 SEZIONI DI 3 ANNI

2
SCOTTI FILOMENA

2

2

2

6,30 H  

6,30 H

SEZIONI DI 4 ANNI

15.00/17.00    

(2H)

15.00/17.00    

(2H)

14.45/17.15    

(2,30)

14.45/18.15  

(3,30 h)



PONTECITRA 2

LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

15.45/ 16.00  

16.00/16.15

15.00/15.15        

16.45/17.00  

11.00/11.15   

16.00/16.15
16.45/17.00   

17.00/17.15

15.00/15.15  

16.45/17.00

15.15/15.30    

17.45/18.00

16.15/16.30    

16.30/16.45

16.15/16.30   

16.30/16.45

D4

E4 9.15/11.45           

(2,30 H)

Ogni docente svolgerà 6,30 ore sincrone e 6 ore asincrone

15.30/17.30     

(2 H)

6,30 H

15.30/17.30     

(2 H)
6,30 H

15.00/17.00     

(2 H)

BUONO CAROLINA

2

2B4

C5

2

AMORE ASSUNTA

B3

TUFANO SANTA

PONTECITRA 1

A3

ORARIO DOCENTE RELIGIONE : TUFANO SANTA

NAPOLITANO MARIA

15.30/17.30     

(2 H)FAICCHIA FILOMENA

RAIMONDO ROSSELLA

15.00/17.00     (2 

H)

15.15/17.45            

(2,30 H)

14.45/17.15    

(2,30H)

DI PALMA GAETANA

B4

C5

D5

PONTECITRA 2

A3

E3

15.30/17.30     (2 

H)

6,30 H



 15.30/15.45      

17.15/17.30

16.00/16.15     

17.15/17.30

16.15/16.30   

16.30/16.45

1.30 1 2 1

LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

15.45/16.15    

16.15/16.45

15.45/16.15    

16.15/16.45
14.45/15.15      

16.45/ 17.15

14.45/15.15      

17.45/18.15

16.00/16.30     

16.30/17.00

15.15/15.45     

17.15/17.45          

15.15/15.45     

17.15/17.45          

La docente di potenziamento effettuerà 7 ore sincrone e 6 ore asincrone

La docente di religione svolgerà 5.30 ore sincrone e 5 ore asincrone

PONTECITRA 1

D4

ORARIO DOCENTE   POTENZIAMENTO SEZIONE ALUNNI DI 3, 4 ANNI PONTECITRA 1 E 2 

F5

A3

D4

ORE

B3

E4

PONTECITRA 2

A3

B4

E3

E4



le coordinatrici di sezione                                                          

AMORE ASSUNTA                                   

BONAVOLONTA' VIRGINIA                                                    

UGOLINI GIOVANNA                                         

N.B. gli orari delle connessioni  sono orientativi e flessibili, potranno variare in base alle  esigenze del team di sezione


